MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO
Coordenação Geral de Extensão

Estrada de Muzambinho, km 35 - Bairro Morro Preto - Cx. Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37.890-000
Tel: (35) 3571-5078 / E-mail: extensao@muz.ifsuldeminas.edu.br

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 70/2021

PROCESSO SELETIVO – CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA
TRILHA DE INTRODUÇÃO AO ENSINO HÍBRIDO

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de

Minas Gerais (IFSULDEMINAS) – Campus Muzambinho, por meio da Diretoria de

Desenvolvimento Educacional (DDE) e Coordenadoria-Geral de Extensão (CGEx),

no uso de suas atribuições, divulgam o resultado parcial do presente edital:

Data Hora Classificação Nome completo Status

25/08/2021 18:48:21 1 Adrielle de Cássia Malaquias DEFERIDO

26/08/2021 12:08:50 2 Adriene Lima Rodrigues Barbosa DEFERIDO

31/08/2021 18:44:52 3 Alane Ventura da Silva DEFERIDO

24/08/2021 21:15:43 4 Aldonso Alves Teixeira Filho INDEFERIDO

03/09/2021 11:34:40 5 Alex Navarro da Silva DEFERIDO

29/08/2021 15:36:38 6 ALINE JULIANA DE SANTANA DEFERIDO

24/08/2021 21:11:44 7 Amanda Tristão Santini DEFERIDO

31/08/2021 20:27:44 8 Ana Carolina de Souza DEFERIDO

26/08/2021 09:32:04 9 Andiara Cássia dos Reis Moreira DEFERIDO

24/08/2021 20:14:33 10 André Luiz Coelho da Silva DEFERIDO

24/08/2021 20:11:20 11 Andressa Sales da Silva DEFERIDO

23/08/2021 22:20:07 12 Andreza da Costa Lima DEFERIDO

04/09/2021 10:12:37 13 Angela Moreira DEFERIDO

24/08/2021 21:53:42 14

ANGELICA APARECIDA BRANDAO

CARVALHO DEFERIDO

24/08/2021 22:08:21 15 Antonio Henrique Carneiro Araújo DEFERIDO

25/08/2021 11:49:08 16 Aparecida Regina Ferreira INDEFERIDO

25/08/2021 10:46:10 17 Bárbara Helena Ferraz Borges Prado DEFERIDO

04/09/2021 14:56:04 18 BEATRIZ SOARES DOS SANTOS DEFERIDO

25/08/2021 07:33:51 19 Bethania Aparecida Guimarães da Silva DEFERIDO

27/08/2021 11:12:53 20 Bethania Regina de Oliveira DEFERIDO

26/08/2021 19:44:31 21 Camila Cerqueira Maganha DEFERIDO

25/08/2021 16:31:25 22 Camila Hellem Guimarães de Assis DEFERIDO

27/08/2021 14:33:19 23 Carla Mara de Moraes DEFERIDO

20/08/2021 23:51:14 24 Carlos Cesar Couto DEFERIDO

25/08/2021 07:28:15 25 Caroline Clea Pereira DEFERIDO

03/09/2021 18:29:33 26 Célia Magalhães de Souza DEFERIDO

25/08/2021 13:02:02 27 Cleusiane Dayane Mendes Negrão Cruz DEFERIDO

03/09/2021 23:41:07 28 Cristiane Bashiyo da Silva DEFERIDO

03/09/2021 23:45:50 29 Cristiane Bashiyo da Silva DEFERIDO

24/08/2021 20:37:56 30 CRISTIANE BUFFONI ASSIS DEFERIDO

30/08/2021 18:21:10 31 Daiana Cristina Gomes da Silva DEFERIDO

27/08/2021 23:50:55 32 Daniela de Paula e Araújo Bardy INDEFERIDO

01/09/2021 22:26:18 33 Daniela Santos Costa DEFERIDO

25/08/2021 12:31:14 34 Daniele Aparecida Mesquita Silva DEFERIDO

25/08/2021 12:35:57 35 Débora Guilarducci Sentoma DEFERIDO

04/09/2021 09:31:01 36 Denise Cristina Figueiredo DEFERIDO

25/08/2021 08:42:55 37 Deyse Mara Romualdo Soares DEFERIDO

21/08/2021 11:35:31 38 Eder dos Reis Anacleto DEFERIDO

24/08/2021 20:04:04 39 Eder dos Reis Anacleto DEFERIDO

24/08/2021 22:05:34 40 Edilene de Fátima Faria Vianna DEFERIDO

03/09/2021 22:06:33 41 Edlaine MIlenna Ramos Dionísio INDEFERIDO

26/08/2021 17:58:50 42 Eduardo de Araújo Luiz DEFERIDO

26/08/2021 18:47:00 43 Elaine Cristina Sales de Assis DEFERIDO

24/08/2021 20:50:47 44 Eliane Pereira Vilela DEFERIDO

27/08/2021 20:24:04 45

ELINE CRISTINE FIGUEIREDO

TERCETTI BELLI INDEFERIDO

03/09/2021 10:49:59 46 Elisângela Silva DEFERIDO

24/08/2021 20:27:32 47 Elton Adriano Ribeiro da Silva DEFERIDO

29/08/2021 22:24:02 48 Emanoele Cristina Gouveia Maximiano DEFERIDO

04/09/2021 00:04:09 49 Emanuele Staudt Dias DEFERIDO

29/08/2021 22:56:28 50 EMILAINE APARECIDA SILVA MARQUES DEFERIDO

25/08/2021 01:47:20 51 Erika Carvalho Silva DEFERIDO

25/08/2021 14:52:27 52 Érika Maria da Costa INDEFERIDO

25/08/2021 08:25:36 53 ESTER OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO

29/08/2021 22:56:09 54 Eugênio José Gonçalves DEFERIDO

21/08/2021 13:19:53 55 Fabio Moda Magnoni DEFERIDO

25/08/2021 10:31:37 56 Felipe da Silva Santos DEFERIDO

26/08/2021 20:32:49 57 Fernanda Flavia Domingos DEFERIDO

26/08/2021 18:53:40 58 Flávia Francisca Borges DEFERIDO

26/08/2021 09:00:44 59 Francisco Helton Sá de Lima DEFERIDO

28/08/2021 02:28:44 60 FRANCISCO LORD ARAUJO ROCHA DEFERIDO

21/08/2021 20:44:33 61 Frankmar de Almeida Santos DEFERIDO

25/08/2021 10:04:51 62 Gabrielle Barboni Morais Garcia DEFERIDO

25/08/2021 14:00:23 63 GERALDO MAJELA DOS SANTOS DEFERIDO

26/08/2021 19:06:17 64 Gilmar de carvalho Marques DEFERIDO

26/08/2021 13:22:42 65 Grasiele dos Santos Rodrigues DEFERIDO

22/08/2021 20:14:25 66 Guilherme Cândido de Souza Martins DEFERIDO

25/08/2021 17:43:02 67 Haroldo Reis da Costa DEFERIDO

25/08/2021 08:36:59 68 HEITOR ANTONIO PALADIM JUNIOR DEFERIDO

26/08/2021 09:00:42 69 Helena da Silva Torres DEFERIDO

25/08/2021 08:43:01 70 Henrique Junio Felipe DEFERIDO

27/08/2021 17:30:26 71 Ingrid Rodrigues de Souza DEFERIDO

24/08/2021 19:37:48 72 Iniele Faria Xavier DEFERIDO

25/08/2021 15:53:05 73 Iris Alessandra da Silva DEFERIDO

25/08/2021 14:46:01 74 ISABEL CRISTINA BARROS DE ARRUDA DEFERIDO

24/08/2021 20:02:39 75 Isabella Capistrano Cunha Soares DEFERIDO

28/08/2021 12:12:31 76 isadora ribeiro dias DEFERIDO

25/08/2021 12:32:00 77 Janaina de Oliveira Lima Pereira DEFERIDO

03/09/2021 20:59:04 78 Janaína Rute da Silva Dourado DEFERIDO

24/08/2021 23:10:29 79 Jane Aparecida Ferreira Cordeiro INDEFERIDO

25/08/2021 18:56:40 80 Jean Rodrigues de Souza DEFERIDO

24/08/2021 21:44:56 81 João Maik de Medeiros Batista DEFERIDO

22/08/2021 22:42:32 82 Joice Daiane Silva DEFERIDO

24/08/2021 22:12:50 83 Josiane de Cássia Figueiredo Bastos DEFERIDO

25/08/2021 09:25:28 84 Josimara Alves DEFERIDO

24/08/2021 16:08:01 85 Jussara Severo da Silva DEFERIDO

26/08/2021 19:16:23 86 Kaique dos Santos Moreira DEFERIDO

24/08/2021 20:29:15 87 Karina do Espírito santo Ferreira INDEFERIDO

24/08/2021 23:47:23 88 Karina do Espírito Santo Ferreira DEFERIDO

31/08/2021 12:29:37 89 Karina Uehara DEFERIDO

27/08/2021 11:41:03 90 KAROLINE KAYALLA PEREIRA DEFERIDO

05/09/2021 21:08:45 91 Keila Silva da Costa DEFERIDO

24/08/2021 20:16:45 92

Kelly Ribeiro de Andrade Almeida Di

Tommazi DEFERIDO

01/09/2021 19:12:00 93 Laini Aparecida da Silva DEFERIDO

24/08/2021 21:24:16 94 Layssa Dias Germano DEFERIDO

25/08/2021 18:24:54 95 Leandro Ferreira Silva DEFERIDO

03/09/2021 11:40:56 96

LEONARDO HENRIQUE THIMÓTEO DA

SILVA DEFERIDO

24/08/2021 22:03:22 97 Leonardo Watson dos Santos DEFERIDO

08/09/2021 08:52:54 98 Letícia Aparecida Gonçalves DEFERIDO

24/08/2021 21:04:51 99 Letícia Silva Costa Ferreira DEFERIDO

24/08/2021 21:54:51 100 Liliane Soares Krema DEFERIDO

26/08/2021 16:51:54 101 Lisley de Souza Alves DEFERIDO

25/08/2021 07:22:32 102 Luã Leal Gouveia DEFERIDO

24/08/2021 20:04:22 103 Luanna Burgos de Siqueira DEFERIDO

25/08/2021 10:09:22 104 Lucia de Fátima Felipe Reis INDEFERIDO

25/08/2021 17:07:40 105 Lucia Helena Vieira DEFERIDO

03/09/2021 17:29:16 106 Luciana Melo Marques DEFERIDO

26/08/2021 22:36:38 107 Luciana Silva Queiróz Rodrigues DEFERIDO

26/08/2021 11:36:54 108

Luciene Cardoso Vieira Oliveira de

Magalhães DEFERIDO

25/08/2021 16:36:27 109 Luciene Gomes da Silva Ferreira DEFERIDO

25/08/2021 20:59:30 110 Lucilene Malaquias Ribeiro do Lago DEFERIDO

26/08/2021 12:17:33 111 Marcelo Dos Santos Rodrigues DEFERIDO

03/09/2021 18:59:14 112 Marcus Vinicius Godoy DEFERIDO

25/08/2021 20:10:30 113 Maria Aparecida Lúcio Mendes DEFERIDO

25/08/2021 17:55:57 114 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES INDEFERIDO

31/08/2021 11:02:24 115 Maria Elaine Pereira Teodoro INDEFERIDO

23/08/2021 12:00:07 116 Maria Luisa Silva Ferreira De Ávila DEFERIDO

30/08/2021 22:32:04 117 Maria Patricia de Melo Caliari INDEFERIDO

25/08/2021 21:22:29 118 Mariely de Morais Sabino DEFERIDO

20/08/2021 20:03:41 119 Marina Carvalho de Sousa DEFERIDO

06/09/2021 15:53:19 120 MARINALDA MARCELINO CARDOSO DEFERIDO

25/08/2021 08:38:49 121 Maurício Minchillo DEFERIDO

26/08/2021 15:42:43 122 Maysa Vieira de Souza DEFERIDO

02/09/2021 21:36:29 123 Michelle Saltarelli DEFERIDO

26/08/2021 13:59:56 124 Mike Massami Sabino Sato INDEFERIDO

24/08/2021 19:44:39 125 Milene Dias Ferreira Magri DEFERIDO

25/08/2021 21:15:55 126 Milieny Cristina Fagundes DEFERIDO

26/08/2021 09:07:23 127 NAIARA MARCELA BARBOSA FELITO DEFERIDO

06/09/2021 22:07:42 128 Natália silva santos alves INDEFERIDO

25/08/2021 21:33:58 129 Natalie da Silva da Cunha DEFERIDO

29/08/2021 18:34:16 130 Néliton Rodrigo da Silva INDEFERIDO

29/08/2021 18:25:22 131 Nilza Santos Costa DEFERIDO

25/08/2021 20:40:16 132 Odileia Aparecida Rodrigues Oséas DEFERIDO

28/08/2021 14:15:02 133 PALOMA TIBURCIO MENDONÇA DEFERIDO

24/08/2021 23:14:07 134 Paula Cristina de Paiva DEFERIDO

25/08/2021 07:53:30 135 Paulo Sergio de Souza DEFERIDO

23/08/2021 09:23:08 136 Pollyanna Marques de Souza DEFERIDO

03/09/2021 14:36:05 137 Priscila Sueygi Enokida DEFERIDO

24/08/2021 20:37:20 138 Priscila Urbano Dionisio DEFERIDO

25/08/2021 18:03:44 139 Raíssa Medici de Oliveira DEFERIDO

24/08/2021 11:19:16 140 Raphaella Rodrigues de Souza DEFERIDO

24/08/2021 21:41:50 141 Raquel Cristina Ruela Bortoloti DEFERIDO

25/08/2021 09:09:30 142 Regina Lucia Pelachim Lianda DEFERIDO

07/09/2021 23:21:28 143 Rita de Cassia Sousa DEFERIDO

26/08/2021 22:55:55 144 Roberta Campanati Dias Medeiros DEFERIDO

03/09/2021 18:47:39 145 Robson Alves dos Santos DEFERIDO

26/08/2021 12:06:02 146 Rosa Helena Gonçalves Dos Santos DEFERIDO

24/08/2021 22:18:09 147 Rosana Maria Bueno DEFERIDO

03/09/2021 19:03:44 148 Roseli Aparecida Cardoso Elesbam DEFERIDO

04/09/2021 08:01:24 149 SANDRA SOARES DA SILVA DEFERIDO

25/08/2021 10:31:55 150 Sara Dos Santos Alves INDEFERIDO

31/08/2021 15:37:48 151 Selma Gouvea de Barros DEFERIDO

25/08/2021 21:45:47 152 Silvia Isabel de Oliveira DEFERIDO

31/08/2021 19:33:51 153 Silvia Mara de Assis INDEFERIDO

25/08/2021 11:33:53 154 Simone Luzia de Oliveira INDEFERIDO

24/08/2021 21:03:24 155 Sirléa Assis Silva Ribeiro DEFERIDO

23/08/2021 22:32:26 156 Sonia Aparecida Borba dos Santos DEFERIDO

25/08/2021 12:03:39 157 Suélen Almeida Carvalho DEFERIDO

25/08/2021 09:54:53 158 Suellen Cássia da Silva DEFERIDO

05/09/2021 17:14:53 159 Tamires Moreira Furtado Figueiredo DEFERIDO

26/08/2021 18:07:46 160 Tamiris de Souza Rezende DEFERIDO

24/08/2021 22:21:53 161 Tatiana Martins Santana DEFERIDO

25/08/2021 14:19:50 162 tatianny campos dias DEFERIDO

26/08/2021 11:29:46 163 Taynara Cardoso Vieira Magalhães INDEFERIDO

24/08/2021 22:49:08 164

THAISA OLIVINA DOS SANTOS

MARTINS INDEFERIDO

06/09/2021 15:31:54 165 Tiene de Cássia Donizete Guimarães Jacó INDEFERIDO

24/08/2021 20:34:48 166 Vanda Aparecida Batistão DEFERIDO

07/09/2021 12:21:15 167 Vanessa Eloise Nicácio Moraes DEFERIDO

25/08/2021 07:58:35 168

Vanessa Cristina Florentino Garibaldi

Batista INDEFERIDO

24/08/2021 22:35:59 169 Viviana Aparecida Ferreira DEFERIDO

26/08/2021 00:29:26 170 Weslei Barbosa DEFERIDO

Muzambinho, 08 de setembro de 2021

Renato Aparecido de Souza
Diretor-Geral

Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder
Diretora de Desenvolvimento Educacional

Daniel Chiaradia Oliveira
Coordenador-Geral de Extensão